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Silvesterschießen 24/25
Ordonnanzcup

30.12.2024 - 06.01.2025

SSV Nordstetten

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG GK ALTERSKLASSE

Platz

1.

SNr Name
Verein

9 Maier, Jochen
SGi Deckenpfronn

56| Jaros, Tim
SSV Öschelbronn

48Bauer, Dieter
GKS Ostfildern

Berger,Walter
GSG Herrenberg-Nufringen

Rometsch, Joachim
Öschelbronn

4 Bittmann, Werner
SGi Deckenpfronn

20ECK, Ludwig Peter
SSV Nordstetten

30 Schneider, Rof
SV Roßwangen

50Zintgraf, Martin
SV Jungingen

16 Schlotterbeck, Robert
SV Nordstetten

2 Hähnle, Rolf
SSV Öschelbronn

33 Weidle, Jörg
SsV Nordstetten

42 Aulmann, Alfred
SLG Neckartal

Blank, Stefan
SV Nordstetten

Klink, Anton
SSV Nordstetten

26

17

PNr

99896238

99897909

99897621

99896412

99897612

99898002

99898328

99897456

99

96

JEYTO!

Serien
Total

9 90

93 92 91

3. 95

95

92 90 95

4 93 93

92

90

91

8

99

95

95

94

93

92

91

5. 95

6

7

95

94

93

9

7

90

8. 9

99898334

99898010

99896657

99898041

92

9110

11 89

88

8

12. 86 85

81

84 88

8

86

13.

14.

15

99897697

55627665

99896678

99896419

86

36

8

70

8524

34 Stehle, Karl
SGes Tuttlingen
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WneV

Silvesterschießen 24/25
Ordonnanzcup

30.12.2024 - 06.01.2025

SSV Nordstetten

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG GK DAMENKLASSE

Platz SNrSNrNameverein

54| Joachim, Elke

SVRosswangen

Klaffschenkel, Simone
SsVNordstetten

Benz,Angelika
GSGHerrenberg-Nufingen

28|

61

29 Hess, Claudia
SGi Deckenpfronn

Ranklist Il V2.3.6a -© Meyton Elektronik GmbH 2023

2.

PNr

99898028

99896379

99897694

99897908

m
MEXTO!

Total

92

90

85

76

Serien

2

9192

90

853.

76
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Silvesterschießen 24/25
Ordonnanzcup

30.12.2024 - 06.01.2025

SSV Nordstetten

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG GK SCHÜTZENKLASSE

Platz SNr

22

Name
Vereln

Bösel, Oliver
SSV Nordstetten

11 Strobel, Ralf

SV Nordstetten

45 Maak, Dieter
SGES Spaichingen

15 Benz, Oliver
GSG Herrenberg-Nufringen

21 Bösel, Edwin
SV Nordstetten

52 Rädle, Raphael
SV Bitz

Teltscher, Carsten
SV Waldenbuch

49Reutter,Wolfgang
SGi Deckenpfronn

55 Leukhardt,Ulrich
SV Geislingen

8Haap, Roman
SVWaldenbuch

27 Platz, Markus
SSV Nordstetten

Schelle, Sven
SVWaldenbuch

19 Girrbach, Michael
SSV Nordstetten

6|Göggelmann, Lars
sV Waldenbuch

12 Hahn, Markus
SV Weil im Schönbuch

35 Kroliczak, Krzystof
SSV Nordstetten

Schlotter, Jörg
SSV Nordstetten

23 Hättinger, Mario
SGi Deckenpfronn

38Bartlewski, Olaf
SSV Nordstetten

25 Kahlert, Stefan
SSV Nordstetten

47 Blank, Markus
SSV Nordstetten

60Clus,Alexander

40

PNr
R

221

74646072

99898023

99896995

65636267

98

0EYTOIELESTRONC TARGETS

Total

98

Serien

8

97 97

96

96

96

93

93 97

3

4

97 93 97

96 93 92

5 96 89

94

92

93

90|

99898040

99897901

99896444

95 9

7 95 9

8 94 94

9 99898135

99897350

99897680

99898276

94 94

94

93

9

9

10

11

94

93 88

91

90

87

8

90

7

8912 92

13 99898004 92 85

14 99896961

99898009

99898138

38407509

99898329

99897625

92

15 91 87 86 9

16 90 90

87

39 86

17 8R 86 86

18

19 87 82

78

83|

87

20 99897538

99897410

99898162

86

84

86

2 84

22 82 82|



HB Rottweil

Hauser, Harald
SGes Ebingen 1556

Gieger, Kim
ssvÖschelbronn

Gieger, Kim
sSVÖschelbronn

Mohr, Stefan
sGiDeckenpfronn

Lang, Johannes
HB Rottweil

Kronenbitter, Michael
|SV Dettingen

58

53

18

46

59|

63|

Ranklist Il V2.3.6a -© Meyton Elektronik GmbH2023

99898035

99898156

99897696

99896683

99898161

99896236

82

8

80

75

72

82

81
24.

25.

26.

27.

28.

80

79

72

69 65 69
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Silvesterschießen 24/25
Ordonnanzcup

30.12.2024 - 06.01.2025

SSV Nordstetten

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG KK ALTERSKLASSE

Name
VereinPlatz SNrw

1. 48 Bauer, Dieter
GKS Ostfildern

36|Beier,Walter
SVSulz/Neckar

20 Eck, Ludwig Peter
|sSVNordstetten

7 Mekler, Andreas
SV WeilimSchönbuch

30 Schneider, Rolf
SVRoßwangen

44 Herzer, Lutz
sGesSpaichingen

43 Schmid, Karl-Heinz
SV Waldenbuch

33 Weidle, Jörg
SSV Nordstetten

RanklistIl V2.3.6a -© Meyon ElektronikGmbH2023

2

m
MEYTOA

Total

10097

97

Serien
PN

99897621

99896997

99898328

99896450

99897456

100 97

98

97

99 9

3 9 97 97

4.
98

97

96

96

95

9

95 98

97
5

6
99898024

99897491

99898041

96 94

90

9 93 96

94

88

7.
94

88 87 84
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nNsecstettrae

Silvesterschießen 24/25
Ordonnanzcup

30.12.2024 - 06.01.2025

SSV Nordstetten

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG KK DAMENKLASSE

Name
Platz SNr VerVerein

Wunsch, Helga
SV Sulz/Neckar

37

57 Mutscheller, Elke
SGES Ebingen 1556

13 Reimann, Paloma
SSV Nordstetten

14 Hansen, Monica
sSV Nordstetten

29

31

Hess, Claudia
SGi Deckenpfronn

Wörner-Beutel, Diana
sGiPfullingen

51|Zintgraf, Nikola
SV Jungingen

39Grau, Tanja
SSVNordstetten

Ranklist || V2.3.6a -O Meyton Elektronik GmbH 2023

2

PNr

99897663

99897891

99898014

99897782

100

MEYTOA

Serien
Total

10097 96 96 95

98 96 95

95

93|

95 94

96 95

4 93 89 9

99897908 9 94

99898330

99898335

99898227

9

84

86 90

84

69

7

8 69 16
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Silvesterschießen 24/25
Ordonnanzcup

30.12.2024 - 06.01.2025

SSV Nordstetten

ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG KK SCHÜTZENKLASSE

Platz
NameSNr teVerein

12| Hahn, Markus

SV Weil im Schönbuch

21Bösel, Edwin
SV Nordstetten

41 Schelle,Tim
SV Waldenbuch

5 Teltscher, Carsten

40

SV Waldenbuch

Schelle, Sven
SV Waldenbuch

Haap, Roman
SV Waldenbuch

52 Rädle, Raphael
V Bitz

15 Benz, Oliver
GSG Herrenberg-Nufringen

22 Bösel, Oliver
SSV Nordstetten

23 Hättinger,Mario
SGi Deckenpfronn

Schlotter, Jörg
SSV Nordstetten

Hauser, Harald
SGES Ebingen 1556

58

27 Platz,Markus
SSV Nordstetten

32 Beutel,Alexander
SGi Pfullingen

10 Lindner, Matthias
SV Weil im Schönbuch

62 Grau, Oliver
SSV Nordstetten

Ranklist || V2.3.6a - Meylon Elektronik GmbH 2023

PNr

99898009

65636267

99898332

99897901

99898276

99897350

99898040

99896995

227

99898329

IMEYTN
ELECTRancTRRGETS

Serien
Total

100100 100 99

10 100

98

98

98

98

97

98

97

100

100

100

99

98

98

98

98

97

10

100

99

98

98

98

98

97

97

98

97

96

9

97 97

95

93 93

94

10.

11. 38407509

99898035

99897680

96

9

9

90

93

92

9

85

96

94

93

93

93

55

12 91

8613

14. 99898331

9989695515 9

5516. 99897923
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Tabelle1

Speed-Schießen 2024/25

Start Nr.

31

39

36
11

3

10

2

18

4
1

27
19

41

23

42

32

37

33

35

21
30

Bestes
Ergebnis

130
123,3
121
118,5
106,1
100,3

96,5
95,2
91,1
90

85,1
82,9
81,2
77,5
69,6
66,9
64,1
49,2
27,6
15,7
-36,3

1.Nr. Name

1 Mohr, Stefan
2 Eslem, Varli

3 Schaber, Dieter
4 Zimmermann, Holger
5 Grau, Oliver
6 Hätinger, Mario

7 Wolf, Patrick
8 Hirth, Rene

9 Grau, Tanja
10 Rometsch, Joachim
11 Zagermann, Werner
12 Dengler, Ralf
13 Schaumann, Jörg
14 Pfeifer, Simon
15 Schaumann, Heiko
16 Kahlert, Stefan
17 Herzel, Lutz
18 Damian, Franz
19 Czempik, Tobias
20 Stehle, Karl
21 Palatz, Rainer

2. 3.

111,7 125,6 130
123,3 54

121
90,7
106,1
100,3
96,5
80,5
91,1
90

50,6
82,9
49,8
77,5

108

97 118,5 112 97,4

92,3

89,7 95,2

73

85,1

58,1
44,2 81,2

34,6 69,6 65,4
66,9
49,2 64,1
49,2
27,6 -7,9 23,8
14,57
-36,3

15,7

4. 5.

Seite 1



Tabelle1

hießen2024/25

Start Nr.

29
9
12

11
39
40

31
2

22
1

4

17
5

10
15
3
13
34

38
19
33
28
32
14
20

26
25

18
36
7

30

24
16
8

Bestes
Ergebnis

10,26
12,28
13,66
13,99
14,36
15,76
16,36
16,51
17,92
18,05
18,61
19,56
22,54
22,88
24,14
26,12
26,67
29,42
30,11
40,24
41,63
49,06
54,55
62,79
69,81
73,22
89,74
95,81
122,4
125,99
129,6
131,49
138,78
143,96
186,86

Nr. Name

1 Walz, Matthias

2 Schlotter, Jörg

3 Schlotter, Mark

4 Zimmermann, Holger
5 Eslem, Varli

Reuter, Wolfgang6

7 Mohr, Stefan

8 Wolf, Patrick
9 Platz, Markus

10 Rometsch, Joachim
11 Egeler, Tobias
12 Grau, Tanja

Gerd
14 Mekler, Andreas
13 Poppendicker,

15 Hätinger, Mario
16 Reimann, Paloma
17 Grau, Oliver
18 Benz, Oliver
19 Mohr, Wilhelm
20 Kuhn, Tobias
21 Dengler,, Ralf

22 Damian, Franz
23 Egeler, Ralf
24 Kahlert, Stefan
25 Hansen, Monica
26 Hess, Claudia

27 Thielmann, Waldemar
28 Wagner, Micha
29 Hirth, Rene

30 Schaber, Dieter
31 Schmidt, Rolf
32 Palatz, Rainer
33 Bartlewski, Olaf
34 Jacob, Mario
35 Plaschke, Dariusz

Seite :1



hmrnn
Nalstten eV

1-1

ERGEBNISSE
BLATTLWERTUNG GK

Platz SNr

1

Name
Verein

35 Kroliczak, Krzystof
SSV Nordstetten

40 Schelle, Sven
SV Waldenbuch

50Zintgraf, Martin
SV Jungingen

17 Berger, Walter
GSG Herenberg-Nufringen

15 Benz, Oliver
GSG Herenberg-Nufringen

5Teltscher, Carsten
SV Waldenbuch

3 Rometsch, Joachim

|Öschelbronn
11 Strobel, Ralf

SV Nordstetten

22 Bösel, Oliver
SSV Nordstetten

Schlotter, Jörg
SSV Nordstetten

54 Joachim, Elke
SV Rosswangen

45

28

Maak, Dieter

Klaffschenkel, Simone

SGes Spaichingen

sSV Nordstetten

2 Hähnle, Rotf
SSV Öschelbronn

12 Hahn, Markus
SV Weil im Schönbuch

19 Girbach, Michael
SSV Nordstetten

48 Bauer, Dieter
GKS Ostfildem

24| Klink, Anton
SSVNordstetten

52 Rädle, Raphael
SV Bitz

55|Leukhardt, Uirich
SVGeislingen

Ssv Öschelbronn
56 Jaros, Tim

SSV Nordstetten
47 Blank, Markus

2

Silvesterschießen 24/25
Ordonnanzcup

30.12.2024 - 06.01.2025

sSV Nordstetten

PNr

99898138

99898276

99898334

99896412

99896995

99897901

99897612

WEYTO!

Total

73.5

136.3

271.8

277.2

5 277.4

337.16.

7

8

393.3

414.174646072

227

38407509

99898028

450.5

10 460.3

532.0

552.

557.4

11

12

13

99898023

99896379

9989665714 577.7

15

16

99898009

99898004

99897621

99896678

99898040

633.0

651.8

652.017

12 681.5

695,4

701.2

19

20

21

99898135

99897909

99897410

731.9

742.222



23.

24

25

26 Blank,Stefan
SV Nordstetten

30 Schneider, Rolf
|SV Roßwangen

20ECK, Ludwig Peter
|SSV Nordstetten

49 Reutter, Wolfgang
SGi Deckenpfronn

27 Platz, Markus
SSV Nordstetten

6|Göggelmann, Lars
SV Waldenbuch

21 Bösel, Edwin
SV Nordstetten

38 Bartlewski, Olaf
SSV Nordstetten

23| Hättinger, Mario
SGi Deckenpfronn

33 Weidle, Jörg
|SSVNordstetten

Benz, Angelika
GSGHerrenberg-Nufringen

Stehle, Karl
SGes Tuttlingen

Hess, Claudia
SGi Deckenpfronn

Ranklist Il V2.3.6a - O Meyton Elektronik GmbH 2023

61

34

55627665

99897456

99898328

99896444

99897680

99896961

65636267

99897625

99898329

99898041

99897694

99896419

99897908

775.4

882.9

889.8

1018.8

1041.5

1166.1

1646.5|

1655.6

1862.3

26

27

28

29

30

31

1974.0

4019.5

34 4295.4

35. 29 4910.5
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Nrel e

Silvesterschießen 24/25
Ordonnanzcup

30.12.2024 - 06.01.2025

sSV Nordstetten

PNr

99896997

99898024

99898276

mEYTON
18.3

99.0

ERGEBNISSE
BLATTLWERTUNG KK

Platz

1

SN
Name
Verein

36 Beier, Walter
SV Sulz/Neckar

44|

40

Herzer, Lutz
SGES Spaichingen

Schelle, Sven
SV Waldenbuch

Mekler, Andreas
SV Weil im Schönbuch

Schmid, Karl-Heinz
SV Waldenbuch

Teltscher, Carsten
SV Waldenbuch

Bösel, Edwin
SV Nordstetten

2

3.

Total

104.6

157.4

283.0

345.6

345.7

354.0

354.8

357.1

466.0

4

5

6

7

8.

99896450

99897491

99897901

65636267

99898009

99897621

99897456

43

2

12 Hahn, Markus
SV Weil im Schönbuch

48 Bauer, Dieter
GKS Ostfilden

30 Schneider, Rolf
SV Roßwangen

33 Weidle, Jörg
SSV Nordstetten

37 Wunsch, Helga
SV Sulz/Neckar

22 Bösel, Oliver
SSV Nordstetten

15Benz, Oliver
GSG Herenberg-Nufringen

Schlotter, Jörg
SSV Nordstetten

Rädle, Raphael
SV Bitz

Eck, LudwigPeter
SSV Nordstetten

Schelle, Tim
SV Waldenbuch

52

20

41

58 Hauser, Harald
SGES Ebingen 1556

57 Mutscheller, Elke
SGes Ebingen 1556

Zintgraf, Nikola
SV Jungingen

51

10 Lindner, Matthias
SV Weil im Schönbuch

9

10

11 99898041

9989766312 496.9

547.7

558.1

639.9

13 227

14 99896995

15

16

38407509

99898040

99898328

738.3

755.9

864.4

17.

18.

19

99898332

99898035 875.9

920.8

1006.2

E 4351.3

20.

21.

22

99897891

99898335

99896955



23. 27 Platz, Markus
ssVNordstetten

23 Hättlnger,Marlo
sGIDeckenpfronn

Grau, Oliver
SSV Nordstetten

Grau, Tanja
ssVNordstetten

62

39

29 Hess,Claudia
SGi Deckenpfronn

Ranklist Il| v2.3.6a -© Meyton Elektronik GmbH 2023

99897680

99898329

99897923

|99898227

99897908

1697.5

1718.

4521.9

4366.7

7352.6|

24.

25.

26.

27.
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